

14	<p>Grupa Ś14 (ścieki przemysłowe; wodomierz główny; woda i ścieki; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą związaną z działalnością przemysłową, produkcyjną, usługową; • pozostali odbiorcy odprowadzający ścieki o charakterze przemysłowym. <p>Odprowadzający ścieki przemysłowe rozliczani na podstawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ilości odprowadzanych ścieków ustalonej na podstawie zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne. <p>Dostawcy ścieków z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę.</p>
15	<p>Grupa Ś15 (ścieki bytowe; wodomierz główny; ścieki; 2 miesiące)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych; • właściciele i zarządcy domów wielolokalowych; • właściciele i zarządcy wspólnot mieszkaniowych; • spółdzielnie mieszkaniowe; • jednostki sfery budżetowej; <ul style="list-style-type: none"> • pozostali odbiorcy odprowadzający ścieki o charakterze bytowym nie wymienieni w grupie taryfowej Ś10 i Ś15. <p>Odprowadzający ścieki bytowe rozliczani na podstawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ilości odprowadzanych ścieków ustalonej na podstawie zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 2-miesięczne.
16	<p>Grupa Ś16 (ścieki przemysłowe; wodomierz główny; ścieki; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą związaną z działalnością przemysłową, produkcyjną, usługową; • pozostali Odbiorcy odprowadzający ścieki o charakterze przemysłowym. <p>Odprowadzający ścieki przemysłowe rozliczani na podstawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ilości odprowadzanych ścieków ustalonej na podstawie zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne.

4. Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat

4.1. Wysokość cen i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

W rozliczeniach za dostarczoną wodę obowiązuje taryfa niejednolita, wielocłónowa składająca się z ceny wyrażonej w złotych za m³ dostarczonej wody oraz stawki opłaty abonamentowej. Należy przy tym zauważyć, że poszczególne ceny oraz stawki opłaty abonamentowej zostały ustalone w odrębnej wysokości dla poszczególnych 12-miesięcznych okresów obowiązywania nowej taryfy. Kształtują się one w sposób opisany w Tabeli nr 3 oraz 3b.